
Wodoodporna, kwasoodporna zimowa odzież robocza, kombinezony do
budownictwa przemysłowego

pokaz produktu:

Dane techniczne:
Łatwa w pielęgnacji i odporna na zagniecenia tkanina poliestrowo-bawełniana.
Bardziej kwasoodporny niż 100% bawełna.
2 kieszenie na piersi (1 z przegrodą na długopis i ołówek).
Kieszeń na miarkę na nogawce.
Kieszenie biodrowe i boczne.
Proste plecy.
Zabarwienie:
Granatowy lub brązowy lub czarny lub dostosowany
Męskie Klatka piersiowa Rozmiar:
Mały (36-38) (niedostępny w rozmiarze wysokim), Średni (40-42), Duży (44-46), X-Large (48-50), 2X-Large
(52-54), 3X-Large (56) -58)
Nazwa stylu: Odzież robocza Zimowe kurtki robocze Wodoodporne zimowe kombinezony robocze Parka



Funkcjonować: Przemysłowa odzież robocza, odzież robocza dla malarzy, odzież robocza męska, odzież
robocza fabryczna, odblaskowa odzież robocza, kolorowa odzież robocza.

Podkład: wyściółka podszewka
Detale: Guziki: siedem ukrytych zatrzasków na środku z przodu, dwa ukryte zatrzaski na klapie

kieszeni na piersi.
Elastyczny pas z tyłu, przedni kołnierz z zatrzaskiem

Kieszenie: Dwie kieszenie z patką na piersi, dwie boczne kieszenie biodrowe, jedna tylna kieszeń,
jedna kieszeń na miarkę, jedna szlufka na młotek.

Kolor: Wybór wielu kolorów, który możemy również wykonać zgodnie z Twoimi wymaganiami.
Rozmiar: S-4XL lub postępuj zgodnie z wymaganiami klienta
Logo: Drukowane lub haftowane / OEM
Czas dostawy: 45-90 dni po potwierdzeniu zamówienia na podstawie ilości. * Mamy dużą pojemność tego

stylu. Nasza pojemność każdego miesiąca wynosi 40000 sztuk. Możemy zapewnić czas
dostawy dla każdego klienta.

Opis:
1. Odporność na zimno
2. Trwała konstrukcja
3. Stabilny łańcuch dostaw
4. 100% bawełna
Nasza waga ciężka 10 uncji. Kombinezon kaczki ze 100% bawełny o gramaturze 5 uncji. Izolacja Polyfil
jest pikowana do 100% nylonowej wyściółki, aby wytrzymać najcięższe warunki. Kombinezon ma
mosiężne zamki na nogawkach, które biegną od talii do dołu spodni, co ułatwia ubieranie bez
zdejmowania butów. Kombinezon z ośmioma kieszeniami zawiera dwie zapinane na zamek kieszenie na
klatce piersiowej i dwie wzmocnione kieszenie na biodrach/lewa z mosiężnym zamkiem błyskawicznym.
Kombinezon ma dwie przednie kieszenie wahadłowe z bocznymi otworami, pętelkę na młotek/lewa
nogawka i podwójne kieszenie na miarkę/prawą nogawkę. : -20° F do 50° F. Kombinezon ma sztruksowy
kołnierz z zatrzaskami do opcjonalnego kaptura. Wewnętrznie wyściełane zimowe kombinezony robocze
Odporność na zabrudzenia tkanin Pełne mundury ochronne dla pracowników Norma CE












